

**TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:**  
**TÜBİTAK MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİNE (MAM) BAĞLI KUTUP ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ BÜNYESİNDE GÖREV**  
**YAPMAK ÜZERE PERSONEL ALINACAKTIR.**  
**SON BAŞVURU TARİHİ: 27.08.2021**

BİRİMİ	İLAN NUMARASI	REFERANS KODU	HİZMET GRUBU	BÖLÜMÜ	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR	ARANAN ÖZEL KOŞULLAR*
MAM KUTUP ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ	TBTK.MAM.KARE.2021-1	TBTK.MAM.KARE.2021-01.01	Ar-Ge Personeli	Lisans Bölümleri Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren; Çevre Mühendisliği bölümünü bitirmiş olmak.	1	KOCAELİ	Çevre Mühendisliği alanında Yüksek Lisans yapmış olmak ve/veya Doktora yapıyor olmak veya Doktora derecesine sahip olmak.
MAM KUTUP ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ	TBTK.MAM.KARE.2021-1	TBTK.MAM.KARE.2021-01.02	Ar-Ge Personeli	Lisans Bölümleri Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Mühendislik bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	KOCAELİ	Yer bilimleri, Meteoroloji veya İklim alanlarından en az birinde Yüksek Lisans yapmış olmak ve/veya Doktora yapıyor olmak veya Doktora derecesine sahip olmak.
MAM KUTUP ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ	TBTK.MAM.KARE.2021-1	TBTK.MAM.KARE.2021-01.03	Ar-Ge Personeli	Lisans Bölümleri Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Mühendislik bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	KOCAELİ	Uzaktan algılama ve/veya görüntü işleme alanlarından herhangi birinde Yüksek Lisans yapmış olmak ve/veya Doktora yapıyor olmak veya Doktora derecesine sahip olmak.
MAM KUTUP ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ	TBTK.MAM.KARE.2021-1	TBTK.MAM.KARE.2021-01.04	Ar-Ge Personeli	Lisans Bölümleri Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren; Hukuk bölümünü bitirmiş olmak.	1	KOCAELİ	

\*Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında ([www.tubitak.gov.tr](http://www.tubitak.gov.tr)), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının ve Türkiye İş Kurumunun internet sayfalarında yer almaktadır.

İş Başvuruları TÜBİTAK İş Başvuru Sistemi (<https://kariyer.tubitak.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi

Adres : Dr. Zeki Acar Cad. No:1 41470 Gebze/KOCAELİ

E-Posta : mam.ik@tubitak.gov.tr

Telefon : 0262 677 21 72 - 0262 677 21 74